[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27   февраля  2019 г.

        № 8

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 14.12.2018 № 103 «Об исполнении

решения комитета по бюджету и налоговой

политике Рязанской городской Думы

от 11.12.2018 № 5»

В связи с принятием комитетом по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы решения от 19.02.2019 № 2 «О внесении изменений              в решение комитета по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы от 11.12.2018 № 5 «Об утверждении бюджета города Рязани на 2019 год                          и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области,                                           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 14.12.2018 № 103 «Об исполнении решения комитета по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы от 11.12.2018 № 5»  следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) ежегодное размещение на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет:

- в срок до 1 марта планов работы структурных подразделений, предусмотренных подпунктом 2.1 пункта 4 решения комитета;

- в срок до 10 марта, 10 июня, 10 сентября, 10 декабря уточненных планов работы структурных подразделений, предусмотренных подпунктом 2.2 пункта 4 решения комитета;

- в срок до 20 апреля, 20 июля, 20 октября информации о ходе исполнения планов работы структурных подразделений, предусмотренной подпунктом 2.3 пункта 4 решения комитета;
- в срок до 1 февраля года, следующего за отчетным, информации                        об исполнении планов работы структурных подразделений, предусмотренной подпунктом 2.4 пункта 4 решения комитета.»;
2) подпункт 3 пункта 1 признать утратившим силу;
3) в пункте 2 слова «в подпунктах 2 и 3» заменить словами «в подпункте 2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на комитет по бюджету и налоговой политике Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская

PAGE